ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАДОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня 2025 года                                                                                        № 84/423
г.Задонск, ул.Советская, д.25
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Задонского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва  по четырехмандатным  избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
на территориальную избирательную комиссию Задонского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и частью 2 статьи 24 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2025 года № 79/786-7   «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Задонском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Задонского района», территориальная избирательная комиссия Задонского  района постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Задонского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по четырехмандатным  избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 на территориальную избирательную комиссию Задонского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Задонский район», доменное имя задонскийрайон.рф   не позднее «19»  июня 2025  года.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЗАДОНСКОГО РАЙОНА
	И. А. РОДИОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЗАДОНСКОГО РАЙОНА
	Ю. В. РЯЖСКИХ